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Ftepubiika e Kosor'6s
Komuna e Prizrenit

ilffi;ilil il;;:lgscra cumhuriyeti opltina Prizren - Prizren rleledive-ti

Kryetari i Komu'lijs:
Nr. 01/06-45732
Me 10.3,2015

Kryetari i Komurrds. ne mbledhjen e mbajtur m€ 10 mars 2015 me drejtorile l':omunale'

shqyrtoi propozirnin e I;tejtorise se Sherbimeve-Publike, per lejimin e shpalljes se tenderit pd;

,eaiirirnin e shtate (7) projekteve kapitale dhe mori kdtd:

KON KLUZION

1. Miral.ohet prcpozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, per lejimin e realiziLnit t€

sirtate (7) projekteve kapitale, n€ Komundn e Prizrenit, kdshtu q€' per kete c'ell:rn

ieiohet shpallja e tenderit p€r nddrtimin e:

1 .l. RrugEve lokale ne fshatin Velezhd'

1.2. RrugEve lokale ne fshatin Lubizhd0 e Prizrenit'

1^3. Rrug€s ne lagien "Boka"'
1.,1, Rreguilimin e shtratit t€ lumit n€ Landovic€'

1.5. Rruges dhr: kanalizimit n€ lagjen "Gurishta"' nEZhur'

1.6. Rrug€s s0 vjeter ne Jeshkovii dhe

1.7. Rrue€,1 "Anton Pashku"'

Frir zbatiniin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: sektori i Prokurimit' D::ejtoria e

Sire.t,i,n,,u, Publil.:e-dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Me k6;e konkluzron te njoftohen: Sektr:'ri i Prokurimit, Drejtoria t: Shcrbinreve

Publil<e,})rejtoriaeEk.onomis6dheFinancar,,esidheArkivi.
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4. Ky konklu:rion hyn nd fuqi q€ nga dita e nriratimit'


